
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
(УО Род-Несветайского района)

ПРИКАЗ

сл.Родионово-Несветайская

29.04.2020 № 124-А

О результатах проведения муниципального этапа 
Всероссийской детской акции «С любовью к России 
мы делами добрыми едины»

На основании письма государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования Ростовской области «Областной 
экологический центр учащихся» (далее - ГБУ ДО РО ОЭЦУ) от 14.02.2020 
№ 75 „ приказа управления образования Родионово-Несветайского района № 
73 от 04.03.2020 «О проведении муниципального этапа Всероссийской 
детской акции «С любовью к России мы делами добрыми едины» с
05.03.2020 года по 28.04.2020 года проведен муниципальный этап 
Всероссийской детской акции «С любовью к России мы делами добрыми 
едины», в целях привлечения обучающихся образовательных организаций 
Ростовской области к природоохранной и общественно-полезной 
деятельности, воспитания у подрастающего поколения чувства гордости, 
любви к своему Отечеству, природе, своему народу.

В муниципальном этапе акции приняли участие 3 образовательных 
учреждения района (2 школы и 1 детский сад),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты Всероссийской детской акции «С любовью к 

России мы делами добрыми едины».
Учреждения, принявшие участие в акции:

МБДОУ детский сад «Колосок»;
МБОУ «Алексеево-Тузловская СОШ»;
МБОУ «Болыиекрепинская СОШ».

2. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность 
педагогам, ответственным за проведение акции.

3. Директору МБУ ДО «ДДТ» Крива Т.А.:
3.1.Направить (согласно региональному положению о проведении 

Акции) отчётные материалы акциина региональный этап.
3.2. Подготовить и выдать руководителям школ сертификаты участников 

акции.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного 

специалиста Управления образования Нечай Л.Г.
,  оС$5 О ft" о « О ч

Начальник и С.В. Датченко
Приказ подготовлен 
методистом МБУ ДО «ДДТ»
Жмыховой З.Н.

V *


